alterações, e demais dispositivos legais aplicáveis, mediante as clausulas e condições, pelo 

presente Termo Aditivo, prorrogar até a data de 31 de dezembro de 2021 o prazo de vigência e 

execução do Contrato nº 02/2017. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Fica estipulado entre as partes o valor de R$ 46.080,00 (quarenta e seis mil e oitenta reais), que 

serão pagos em 12 parcelas mensais, no valor de R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta 

reais) para o exercício de 2021, com vencimento sempre até o 15º (Décimo quinto) dia do mês 

subseqüente ao vencido. 

CLÁUSULA QUINTA– DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: 

As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. 

Em exigência ao disposto no art.